
UCHWAŁA NR 148/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego z Gminą Rudziniec w sprawie instalacji
systemu ADS-B (kontrola lotów BSP) na jej terenie.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, 3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.;

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego z Gminą Rudziniec, która wyraża deklarację zgody 
na instalację wraz z wskazaniem miejsca, elementu systemu ADS-B w strefie wyznaczonej przez PAŻP, 
służącym docelowo do kontroli i zarządzania lotami bezzałogowych statków powietrznych poprzez system 
PANSA UTM.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: BF94B01F-9E52-4DF3-AC36-A468B7C20983. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-248840534

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  17 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BF94B01F-9E52-4DF3-AC36-A468B7C20983. Podpisany Strona 2




